
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

23 мая 2024 года                        № 11 

 

г. Моршанск 

 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов  

Моршанского  муниципального округа Тамбовской области 

Кострикиной Д.Б. 

 

 

Рассмотрев ходатайство Тамбовского областного государственного 

бюджетного учреждения социального обслуживания населения «Центр 

социальных услуг для населения города Моршанска и Моршанского района», 

в соответствии с Положением о почетной грамоте  Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, утвержденным 

решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа                             

от 17 апреля 2024 года № 226, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Моршанского  

муниципального округа Тамбовской области  за многолетний добросовестный 

труд в социальной сфере и в связи с профессиональным праздником – Днём 

социального работника: 

 

- Кострикину Дарью Борисовну –  заведующего отделением дневного 

пребывания ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения города 

Моршанска и Моршанского района». 

 

          2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия. 

 

       3.   Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа                                     Е.П.Буренин 

 


